

2012-2013 FUTBOL SEZONU KLASMAN BELİRLEME KURAL SINAVI-Aday Hakemler (A)

1	Eğer maç sırasında fazladan bir top oyun alanına girerse, hakem sadece oyunun engellemesi sonucunda oyunu durdurmalıdır.	D	Y
2	Topun tamamı, en son, savunma yapan takımın bir oyuncusuna dokunduktan sonra havadan veya yerden ve kural 9 göre yapılmış nizami bir gol dışında, kale çizgisini geçince köşe vuruşu verilir.	D	Y
3	Köşe vuruşundan sadece rakip takımın kalesine doğrudan doğruya bir gol yapılabilir	D	Y
4	Her maç, oyun kurallarını uygulamada tam yetkili olarak atanan bir hakem tarafından yönetilir.	D	Y
5	Kanayan yarası olan bir oyuncunun oyun alanından çıkarılmasını sağlar. Bu oyuncu ancak, hakemin kanamanın durduğuna kanaat getirmesi halinde hakemin işareti ile oyun alanına dönebilir.	D	Y
6	Bir takım lehine kendi ceza sahasında endirekt serbest vuruş veriliyor. Vuruşu yapan oyuncu topu ceza alanındaki bir takım arkadaşına atıyor ve top kaleye giriyor. Hakem gol kararı verir.	D	Y
7	Hakem, kaleci kale çizgisinden ileri doğru hareket ettiği için Penaltı vuruşunun tekrar edilmesini istiyor. Tekrarlanan Penaltı vuruşunu atışı kullanan veya başka bir oyuncu da kullanabilir.	D	Y
8	Penaltı vuruşunu yapan oyuncu, topukla arkadaşına pas veriyor ve onun vuruşu gol oluyor. Hakem golü geçerli saymalıdır.	D	Y
9	A Takımın kalecisi; Taç atışından, takım arkadaşı tarafından ve topu oyuna bıraktıktan sonra, top başka bir oyuncuya değmeden önce topa tekrar eliyle dokunursa aleyhine endirekt serbest vuruş verilir.	D	Y
10	Kaleci topu oyuna bırakmadan önce altı saniyeden daha uzun süre kontrol ederse takımı aleyhine endirekt serbest vuruş verilir.	D	Y
11	Bir oyuncunun 7 ihlalden birini hakemin kanaatine dikkatsiz, kontrolsüz veya aşırı güç kullanarak yapması durumunda rakip takım lehine bir direkt serbest vuruş verilir.	D	Y
12	Başlama vuruşundan Doğrudan Doğruya bir gol yapılabilir.	D	Y
13	Başlama vuruşu yapılmadan önce her iki takımın kaptanı çağrılarak para atışı yapılır. Atışı kazanan takım 1. Yarıda hücum edeceği kaleyi, diğeri de topu kazanır ve başlama vuruşunu yapar.	D	Y
14	Hakem, oyuncunun ofsayt pozisyonunda olduğundan ve aktif oyunda yer aldığından emin olduğu, fakat yardımcı hakemin bayrak kaldırmadığı gibi az rastlanan durumlarda, ofsayt ihlalini cezalandırmak için son sorumluluğu almalıdır.	D	Y
15	Birinci devrede yapılan zaman tutma yanlışlığını hakem ikinci devrenin süresini artırarak veya azaltarak ayarlayamaz.	D	Y
16	Futbolcu köşe vuruşu kullanırken köşe gönderinin yerinden çıktığı ve akabinde de topun kaleye gol gitmesi halinde hakem gol kararı vermelidir	D	Y
17	Sakatlanarak sedye ile oyun alanını terk etmek durumunda olan oyuncunun kartı, sedye işaret edilerek gösterilir ve takım kaptanı bu konuda bilgilendirilir.	D	Y
18	Taç atışı esnasında kullandığı topu bilerek köşe bayrak direğine çarptırıp avantaj sağlamak için topu ikinci kez oynarsa aleyhine endirekt serbest vuruş verilir.	D	Y
19	Hakemler, slogan ya da reklâmı göstermek için formanın yukarıya çekilmesinin sarı kartlık bir durum olmadığını unutmamalı ve bu davranışı yapan oyuncular hakem raporunda belirtmelidir.	D	Y
20	Topun, şut çekildikten sonra takım arkadaşlarından birisine, isteği dışında çarparak rakip takımın kalesine girmesi durumunda atılmış olan gol, kaleye ilk olarak şut çekmiş olan oyuncunun hanesine yazılacaktır	D	Y
21	Eğer çekilmiş olan şut kaleye doğru gitmiyorsa ve bir takım arkadaşına çarparak kaleye giriyorsa; gol, topa en son dokunan oyuncunun hanesine yazılacaktır.	D	Y
22	Eğer oyun alanı dışında bulunan bir yedek oyuncu veya değiştirilen oyuncu, oyun alanı içindeki bir rakibine bir cisim atarsa, oyun topun bulunduğu yerden hakem atışı ile başlar	D	Y
23	Eğer, oyun alanı içindeki bir oyuncu, oyun alanı dışında duran herhangi bir kişiye bir cisim atarsa, Oyun topun bulunduğu yerden hakem atışı ile başlar.	D	Y
24	Serbest vuruşu kullanacak oyuncu, atışı kullanmadan önce, yardımcı hakemin bayrağı ile oyuncu değişiklik işareti verir ve oyuncu değiştirme tamamlanır. Oyuna giren yedek oyuncu bu serbest vuruşu kullanırsa hakem buna izin verir.	D	Y
25	Herhangi bir faul için kaldırılan bayrak, hakem tarafından görülmediyse ya da faulü yapan takım avantaj elde etmişse yardımcı hakem, hakem tarafından görülene kadar işaretini vermeye devam etmelidir.	D	Y